
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
19

-3
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
53

04
5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
Gerència de Serveis Urbans 
Parcs i Jardins de Barcelona, Institut Municipal 
Direcció de Serveis Generals 

 

 

 

 

 
Expedient: 23PIJ013CD 

Concessió demanial guingueta-bar Parc Glòries Catalanes – Espai Joventut 

 

 
El gerent de Parcs i Jardins de Barcelona, Institut Municipal, en data 7 de març de 2024 ha 
resolt el següent: 
 
“Aprovar inicialment, el plec de condicions tècniques i el plec de clàusules administratives 
particulars que regeixen el procediment per a la concessió de l’ús privatiu d’un espai del domini 
públic municipal, d’una guingueta- bar al Parc de les Glòries Catalanes – Canòpia Urbana – 
Espai Joventut – Besòs i Mar, segons allò disposat a l’article 66 del Decret 336/1988, pel qual 
s’aprova el Reglament de Patrimoni dels Ens Locals. 
 
Sotmetre’ls a informació pública per un termini de 15 dies hàbils, a comptar des de l’endemà 
de la publicació de l’anunci al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona. 
 
Disposar que els plecs es trobaran en exposició pública a la web: 
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/ca/exposicio-publica 
 
Considerar que en cas que no es formulin al·legacions durant el termini d’informació pública, 
l’aprovació inicial esdevindrà definitiva, la qual cosa es certificarà mitjançant resolució. 
 
Publicar aquest anunci al BOPB i al web d’Exposició Pública de l’Ajuntament de Barcelona.” 
 
 
 
 
 
Barcelona, 15 de març de 2024 
 
 
 
 
 
 
 
El secretari delegat de Parcs i Jardins  
 
Álvaro Comajoan Gutiérrez 
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